СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ

Кичменгско-Городецкого муниципального района

Вологодской области

Р Е Ш Е Н И Е

28.07.2016 №   20
Об обращении в Правительство Вологодской области

Совет сельского поселения Кичменгское решил:
Направить в Правительство Вологодской области обращение о продлении срока  предоставления межбюджетных трансфертов муниципальным образованиям, прошедшим процедуру объединения в 2013 году.

Глава  поселения -

                   В.И.Шумилов